2023 年６月９日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CBXO 眞 柄  泰 利

 (コード番号：4498  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 CFO 清水  哲也

 (TEL 03-6234-3800)

第 23回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 23 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の⼀部に訂正すべき事項がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせてい

ただきます。

１．訂正箇所

 「第 23 回定時株主総会招集ご通知」32 ページ

  事業報告 （3）会社役員の状況

２．訂正内容（訂正箇所は＿で表示しております。）

 「第 23 回定時株主総会招集ご通知」32 ページ

（訂正前）

④ 社外役員に関する事項

イ.重要な兼職先と当社との関係

取締役簗田稔氏は、アイビーシー㈱の社外監査役であります。兼職先と当社との間には特別な

関係はありません。

取締役広瀬容子氏は、㈱ラピッヅワイドの代表取締役であります。兼職先と当社との間には特

別な関係はありません。

取締役田島弓子氏は、ブラマンテ㈱の代表取締役及び㈱WDI の社外監査役であります。兼職先

と当社の間には特別な関係はありません。

監査役田中芳夫氏は、(一社)ものこと双発推進の代表理事及び(一社)知財人財ネットワーク機構

の理事であります。兼職先と当社との間には特別な関係はありません。

（訂正後）

④ 社外役員に関する事項

イ.重要な兼職先と当社との関係

取締役簗田稔氏は、アイビーシー㈱の社外監査役であります。兼職先と当社との間には特別な

関係はありません。

取締役広瀬容子氏は、㈱ラピッヅワイドの代表取締役であります。兼職先と当社との間には特

別な関係はありません。

取締役田島弓子氏は、ブラマンテ㈱の代表取締役及び㈱WDI の社外監査役であります。兼職先

と当社の間には特別な関係はありません。

監査役小林正一氏は、(一社)監査懇話会の理事であります。兼職先と当社との間には特別な関

係はありません。

監査役田中芳夫氏は、(一社)ものこと双発推進の代表理事及び(一社)知財人財ネットワーク機構

の理事であります。兼職先と当社との間には特別な関係はありません。

以上